各  位

平成25年８月15日

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目11番1号

代 表 者 代表取締役社長 佐 藤 文 彦

（コード番号） ９４３９

問い合せ先 取 締 役 小 林 繁 之

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成25年８月15日開催の取締役会において、下記のとおり、平成25年６月30日を基準日と

する剰余金の配当（期末配当）を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成24年８月20日公表）

前期実績

（平成23年６月期）

基準日 平成25年６月30日  同左 平成24年６月30日

１株あたり配当金 250円00銭  250円00銭 200円00銭

配当金総額 27,865千円 ―  22,292千円

効力発生日 平成25年９月11日 ― 平成24年９月28日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元につきましては経営上の重要政策であると認識しており、将

来の事業展開に必要な内部留保の充実に留意しつつ、適切な年１回の期末配当を基本方針としており

ます。

 この基本方針に基づき、当期の期末配当は、当期の業績が前期実績に比べて増収増益となったこと

を勘案し、１株あたり250円00銭とさせていただくことといたしました。

なお、当社は平成25年７月１日付で普通株式１株につき100株の割合で株式分割を行っております。

株式分割は平成25年７月１日を効力発生日としておりますので、当期の配当につきましは、株式分割

前の株式数を基準に配当を実施いたします。

※年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績（平成25年６月期）   ― 250円00銭 250円00銭

前期実績（平成24年６月期） ― 200円00銭 200円00銭

以 上